MU KANAZAKI
プ ロ サ ッ カ ー 選 手

金崎夢生

12/3 sat .

12/4 sun.

2022.

2022.

★★★★ 【 旅 行 代 金 】★★★★

お支払い金額
各日おひとり様

金崎夢生選手と過ごす12月の

ディナータイム。大分県食材
と一緒に貴重なトークショー
を身近でお楽しみください！

旅
食
with

旅行企画・実施 中和国際株式会社（大分県知事登録旅行業第2-205号）
〒870-0024大分県大分市錦町1-2-2
総合旅行業務取扱管理者先山武志
Tel.097-576-7082 ✉ chuwacorp@gmail.com
一般社団法人全国旅行業協会正会員

この募集広告は、旅行業法第12条の４に定めた「取引条件説明書面」の一部です。

金崎夢生(プロサッカー選手)との食旅工程 予定

17:00 集合 ＪＲ大分駅 上野の森口(南口)
『アクロスプラザ大分駅南店』ロータリー側
タクシーにて大分市美術館へ

18:00 レストラン「Art Table いろのわ」
ビュッフェディナー(ドリンク含む)
＆金崎夢生 選手トークショーなど

20:30 終宴～出発 大分市美術館
タクシーにて JR大分駅 上野の森口(南口) へ

＊ 進行状況により時間が前後する場合がございますがご了承ください

¥9,800- 税込み
▶内訳 旅行代金14,800円ー5,000円（全国旅行支援）

※地域クーポン1,000円分付（当日受付時に配布）
全国旅行支援を利用するためには、ワクチン３回接種証明書 若しくは、
ワクチン・検査パッケージが必要になります。同意書の提出も必要です。

お申込みは先着順とし定員になり次第
締め切らせて頂きます。

お申込みフォーム

https://www.chuwacorporation.com/tabiwari/202211/7801/

※大分県「安心はおいしいプラス」認証店です。

事業者自らが新型コロナ感染症対策を講じる
だけでなく、第三者が全40項目を審査し認証
する制度です。

ご参加者様におかれましても、感染症対策に
ご協力いただきますようお願い申し上げます。

mailto:chuwacorp@gmail.com